PP-STI40-1 1/4" - PE T kus odb. s vnitfrnim zavitem

1504070204

» Instalatérsky material » Tvarovky » PE tvarovky » T-kusy se zavitem

Instalatérské potieby Satek CZ s.r.o.
Podébradska 169/VII, Podébrady, 29001

Baleni

Mnozstvi skladem
Kdd produktu
EAN

Profi Spojky

22,0000

4,00

1561
0000000001561

T-kus PP-S s vnitfnim zavitem (40 x 5/4 x 40) 1504070204

Dostupnost:

Parametry zbozi

4,00 ks

Vyrobce Profi Spojky
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